
KK Batida

3. kolo Batida Dressage Cup i 3. kolo Croatia Cup, Zagreb, 24.04.2021 - 25.04.2021

Event Code:

Date:

E2

Competition ID:

24.04.2021

Event name: Otvorena utakmica (svi natjecatelji rezultata 53% i više
jednako su nagrađeni)

Category:

Judges positions:
(H) Tanja Vaniš,
(C) Ivana Cigit,
(B) Sanja Olujić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Žitković Gita

MERCURY - 191001160013715

122,0

67,9820,000

1

0,000

1

68,947

1

64,474

1

70,526

1Tomislav Škrtić\Ramiro\\2015\Kastrat

KK Trajbar
Team

1

2

Lukičić Ela

CLOCHETTE* - 92837

113,0

63,7720,000

1

0,000

1

61,579

2

63,158

2

66,579

2Indi Šimleša\Poney Romand\\2005\Kobila

KK Breza
2
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KK Batida

3. kolo Batida Dressage Cup i 3. kolo Croatia Cup, Zagreb, 24.04.2021 - 25.04.2021

Event Code:

Date:

A1

Competition ID:

24.04.2021

Event name: Kategorija A - Batida Talent Tour - Otvorena utakmica

Category:
Judges positions:
(H) Tanja Vaniš,
(C) Ivana Cigit,
(B) Sanja Olujić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Žitković Tonka

RAIN IN OTAGO -

128,0

70,7890,000

1

0,000

1

71,316

1

70,789

1

70,263

1Sandra Probst\Small land\Starlyte royal Fanfare\2005\Kastrat

KK Trajbar
Team

3

TT

2

ŠTERN ZARA

NICO HER - 724002012426305

115,0

65,3510,000

1

0,000

1

67,632

2

63,421

6

65,000

2Snježana Čipčić\Bulla 3\Remache\2005\Pastuh

KK Konjičko
društvo
Zagreb

11

TT

3

Milaković Korina

Q-012 -

117,0

65,2630,000

1

0,000

1

65,000

3

66,579

2

64,211

3Boris Tomić\Quido\\2012\Kobila

KK Evago
7

TT

4

Štih Pia

GIPSY QUEEN -

115,0

64,1230,000

1

0,000

1

64,737

4

65,000

3

62,632

4Željko Trajbar\Kalašnjikov\\2005\Kobila

KK
Mirnovec

4

TT

5

Bibić Sofija

DAMA - HUN K BS044030000

111,5

62,8950,000

1

0,000

1

63,158

6

62,895

7

62,632

4Ana Mulović\Faustus Felini\Turbo\2004\Kobila

KK Evago
10

TT

6

Bundik Duga

TULIPAN ALLEGRA -

110,5

62,1050,000

1

0,000

1

62,632

10

63,421

5

60,263

10Ivana Ljubić\771 Tulipan Krabbe XVIII-3\Maestoso Zenta VI-4\2005\Kastrat

KK Konjičko
društvo
Zagreb

1

TT

7

Svetić Tia

GAILLARDINO - 826002140873851

110,5

62,0170,000

1

0,000

1

62,895

7

60,789

10

62,368

6Vedran Svetić\Gaillard de la Pomme\Odermus R\2014\Pastuh

Sportski KK
SEM

5

TT

8

Radojčić Petra

SUNNY BOY* - 191001120002209

109,5

61,8420,000

1

0,000

1

61,053

12

63,684

4

60,789

8KK Evago\Sixtus-D\Đinđa\2009\Kastrat

KK Evago
8

TT

9

Bundik Duga

1507 COLORIDO - 191001310150711

109,5

61,5790,000

1

0,000

1

63,421

5

61,053

8

60,263

10Tilia Ljubić Cmrk\\\2011\Kastrat

KK Konjičko
društvo
Zagreb

13

10

Penava Maja

AGA* -

109,5

61,3160,000

1

0,000

1

61,842

11

60,789

10

61,316

7KK Evago/Alfaro-L/Annarose/2012/Kastrat

KK Evago
9

11

Svetić Nela

518 ASLAN IBN JAMMILL - 191001010051811

109,0

61,3160,000

1

0,000

1

62,632

9

60,789

10

60,526

9Marijana Nerlović\355 Jammill Ibn Zrin\96 Siglavy Khan\2011\Kastrat

Sportski KK
SEM

6

TT

12

Mutak Tena

FLIPPER - 191004340091512
60,2630,0000,00062,89557,89560,000

KK Sokol
Dupci

12

TT
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Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

106,51171312Domagoj Christian Kindl\Cooperfield\Koppany\2012\KastratTT

13

Pečarić Dorotea

FLIPPER - 191004340091512

106,0

60,1760,000

1

0,000

1

59,737

13

61,053

8

59,737

13Domagoj Christian Kindl\Cooperfield\Koppany\2012\Kastrat

KK Sokol
Dupci

2

TT
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KK Batida

3. kolo Batida Dressage Cup i 3. kolo Croatia Cup, Zagreb, 24.04.2021 - 25.04.2021

Event Code:

Date:

A1

Competition ID:

24.04.2021

Event name: Kategorija A - natjecatelji starosti 17 godina i više

Category:
Judges positions:
(H) Tanja Vaniš,
(C) Ivana Cigit,
(B) Sanja Olujić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Mrazović Tajana

TOPAS - DE433330873912

123,5

67,8950,000

1

0,000

1

66,842

2

64,211

2

72,632

1Tajana Mrazović\Totilas\San Amour\2012\Kobila

Sportski KK
SEM

8

2

Sušić Mikulan Gita

LITTLE LORD 91 -

117,0

65,7890,000

1

0,000

1

65,000

3

65,789

1

66,579

2Gita Sušić Mikulan\Lord Z\Cancer III\2007\Kastrat

KK Evago
13

3

Habulin Antonija

FIONA -

114,0

64,2110,000

1

0,000

1

67,105

1

62,895

4

62,632

6Paula Mitrović\Schumacher\\2007\Kobila

KK Konjičko
društvo
Zagreb

16

4

Rački Bojana

254 TIL - 191001290025403

112,0

62,9830,000

1

0,000

1

63,684

5

62,632

5

62,632

6Božidar Rački\\\2003\Kastrat

KK Medulin
10

5

Zorko Laura

CORINA CRO - 191004340083111

110,5

62,9830,000

1

0,000

1

64,474

4

61,579

7

62,895

4Rea Protić\Cro Cop\Calypso\2011\Kobila

KK Zagreb
4

6

Gruborović Nancy

WIGO - 191001180024610

110,0

62,7190,000

1

0,000

1

63,158

6

61,579

7

63,421

3Nancy Gruborović\Winer\Golette\2010\Kastrat

KK Zagreb
9

7

Duić Tihana

DELTA -

109,5

62,4560,000

1

0,000

1

62,895

8

63,684

3

60,789

12Eduard Petrović\\\2006\Kobila

KK Zagreb
6

8

Meštrović Liza

CLARISSA 2 - 191100000334161

109,5

61,6670,000

1

0,000

1

62,105

9

61,053

9

61,842

9Tomislav Mihaljević\Coeur De Croatie\Adolf\2010\Kobila

KK Sokol
Dupci

1

9

Vuksanović Kovač Eva

PRINCESS -

107,5

61,6670,000

1

0,000

1

60,263

12

62,105

6

62,632

6Eva Vuksanović Kovač\Corado 1\\2005\Kobila

KK Batida
12

10

Horvat Ivana

IMPERIAL JA - 724015120296082

109,0

61,5790,000

1

0,000

1

63,158

6

60,263

12

61,316

11Ivana Horvat\Animador II\Historica XXI\2012\Pastuh

KK Konjičko
društvo
Zagreb

2

CCA

11

Došen Paula

ANEMONA - HR-340041304

108,5

61,0530,000

1

0,000

1

59,737

13

60,526

11

62,895

4Ana Preost\Amona Ra\Lahor\2004\Kobila

Sportski KK
SEM

7

12

Tomljenović Marko

DISARONO -

108,5

60,6140,000

1

0,000

1

60,263

11

60,000

13

61,579

10Martina Pavlović\\\2003\Kastrat

KK Edek
11
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Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

13

Percan Valentina

914 VILIM - 191001290091403

106,5

60,2630,000

1

0,000

1

61,053

10

60,000

13

59,737

13Suzana Horvat\Condor V\115 C. Krabbe XIII\2003\Pastuh

KK Istra
3

cc- s

14

Kuna Antonija

CREAM SPOT - 528032090140304

104,5

59,1230,000

1

0,000

1

57,632

15

60,789

10

58,947

14Marija Katarina Zorzut\\\2010\Kastrat

KK Zagreb
15

15

Androić Sintija

1994 ATENA -

101,5

58,2460,000

1

0,000

1

58,421

14

59,737

15

56,579

15KK Garestin\\\2014\Kobila

KK Garestin
14

16

Ćosić Sara

CAMILLA - 191004340095113

103,5

56,3420,000

1

0,000

1

56,605

16

56,342

16

56,079

16Željka Malčić\Catch the wind\Waitaki\2013\Kobila

KK Breza
5
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KK Batida

3. kolo Batida Dressage Cup i 3. kolo Croatia Cup, Zagreb, 24.04.2021 - 25.04.2021

Event Code:

Date:

MK6

Competition ID:

24.04.2021

Event name: Utakmica za mlade konje (šesterogodci)

Category:
Judges positions:
(C) Ivana Ljubić, Tanja Vaniš, Ivana Cig

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Damjanić Pia

SIRIUS -

37,9

75,8000,000

1

0,000

1

0,000

1

75,800

1

0,000

1Karla Horvat\San Amour I\\2015\Pastuh

KK Garestin
1

2

Mitrović Paula

BUENA VISTA -

31,7

63,4000,000

1

0,000

1

0,000

1

63,400

2

0,000

1Josip Baričević\Tulipan Mara VII-8\Conversano Allegra\2015\Kobila

KK Zagreb
2
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KK Batida

3. kolo Batida Dressage Cup i 3. kolo Croatia Cup, Zagreb, 24.04.2021 - 25.04.2021

Event Code:

Date:

L2

Competition ID:

24.04.2021

Event name: Otvorena utakmica - Kategorija L

Category:
Judges positions:
(H) Ivana Ljubić,
(C) Tanja Vaniš,
(B) Ivana Cigit

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Probst Kaya

MISTER COOL - DE433330254003

86,5

72,0690,000

1

0,000

1

70,000

1

72,931

1

73,276

1Kaya Probst\Mon Dieu\Prinz Gaylord\2003\Kastrat

KK Trajbar
Team

9

2

Mitrović Paula

MARO -

79,0

63,6780,000

1

0,000

1

62,931

3

64,483

3

63,621

2Josip Baričević\Tulipan H840\\2009\Pastuh

KK Zagreb
4

3

Vargek Hrvoje

QUINTUS - 191001180020810

78,5

63,1030,000

1

0,000

1

63,793

2

64,655

2

60,862

4Dolores Hudoletnjak\Question D Honneur\Langold\2010\Pastuh

KK Garestin
10

4

Denić Marija

ROY - 380007000141790

74,5

61,2640,000

1

0,000

1

61,379

4

61,034

6

61,379

3Jelena Lučić-Nothig\Vidoc III\Ungaretti\2010\Kastrat

KK Sokol
Dupci

1

5

Bence August

ROCIERO -

75,0

60,4020,000

1

0,000

1

60,690

5

61,207

4

59,310

5Conny Popović Percač\\\2009\Kastrat

KK Garestin
8

6

Rukavina Martina

HIERANIA - 528003201201714

74,0

59,5400,000

1

0,000

1

60,000

6

59,828

7

58,793

6Mirela Petrušić Rukavina\Sparcatus\Gentleman\2012\Kobila

KK Jarun
7

7

Komorski Ana

DONA CRUSADA -

72,5

59,4830,000

1

0,000

1

58,793

7

61,207

5

58,448

7Ana Komorski i Judita Ljutić\Don Crusador\Wittinger\2004\Kobila

KK Breza
2
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KK Batida

3. kolo Batida Dressage Cup i 3. kolo Croatia Cup, Zagreb, 24.04.2021 - 25.04.2021

Event Code:

Date:

LM2

Competition ID:

24.04.2021

Event name: Otvorena utakmica - Kategorija LM

Category:
Judges positions:
(H) Ivana Cigit,
(C) Ivana Ljubić,
(B) Tanja Vaniš

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Jurak Lukičić Iva

BRENTINO F - DE 431318309207

612,0

61,9050,000

1

0,000

1

64,143

1

60,429

1

61,143

1Iva Jurak Lukičić\Brentano II\Feiner Stern\2007\Kastrat

KK Breza
1

2

Šimurina Matea

DON DISAGGIO - DE43333052112

573,5

58,0480,000

1

0,000

1

59,429

2

55,143

2

59,571

2Mirjana Nastić\Diamo Gold\De Niro X Argentinus \2012\Pastuh

KK BIT-EK
Team

2

3

Jurak Fani

BLONDIE - DE 481 830144005

541,5

54,6190,000

1

0,000

1

53,857

3

54,714

3

55,286

3Hana i Fani Jurak\Alaska\Stromer\2005\Kobila

KK Breza
3
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KK Batida

3. kolo Batida Dressage Cup i 3. kolo Croatia Cup, Zagreb, 24.04.2021 - 25.04.2021

Event Code:

Date:

M3

Competition ID:

24.04.2021

Event name: Otvorena utakmica - Kategorija M

Category:
Judges positions:
(H) Ivana Cigit,
(C) Ivana Ljubić,
(B) Tanja Vaniš

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Ljolje Vanda

HENNESSEY C -

42,0

67,1720,000

1

0,000

1

67,576

1

67,273

1

66,667

1Vanda Ljolje\Johnson\Metall\2012\Kastrat

KK Trajbar
Team

2

2

Kolenc Freja

LANDINI DELLA VERDINA - 380007000140192

41,0

64,2430,000

1

0,000

1

65,152

2

64,697

2

62,879

3i\Landor S\Cassini II\2009\N/A

Slovenija
3

3

Musa Petra

WITHNEY-WENDY - 311417603

36,0

61,1110,000

1

0,000

1

60,455

3

59,848

3

63,030

2JELISAVETA VUKUŠA\WELTRUHM\BRENTANO II\2003\Kobila

KK Breza
1
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KK Batida

3. kolo Batida Dressage Cup i 3. kolo Croatia Cup, Zagreb, 24.04.2021 - 25.04.2021

Event Code:

Date:

PSG

Competition ID:

24.04.2021

Event name: Batida Dressage Cup - Otvorena utakmica

Category:
Judges positions:
(H) Ivana Cigit,
(C) Ivana Ljubić,
(B) Tanja Vaniš

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Ćosić Sara

GEORGINA - DE 481 8101 55502

37,0

58,7750,000

1

0,000

1

59,412

1

57,059

1

59,853

1Sara Ćosić\Acords Champion\Pilot\2002\Kobila

KK Breza
1

BDC
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KK Batida

3. kolo Batida Dressage Cup i 3. kolo Croatia Cup, Zagreb, 24.04.2021 - 25.04.2021

Event Code:

Date:

E2

Competition ID:

25.04.2021

Event name: Otvorena utakmica (svi natjecatelji rezultata 53% i više
jednako su nagrađeni)

Category:

Judges positions:
(H) Sanja Olujić,
(C) Tanja Vaniš,
(B) Ivana Cigit

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Žitković Gita

MERCURY - 191001160013715

119,5

67,8950,000

1

0,000

1

68,158

1

69,474

1

66,053

1Tomislav Škrtić\Ramiro\\2015\Kastrat

KK Trajbar
Team

2

2

Lukičić Ela

CLOCHETTE* - 92837

113,0

64,2980,000

1

0,000

1

63,947

2

67,895

2

61,053

2Indi Šimleša\Poney Romand\\2005\Kobila

KK Breza
3
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KK Batida

3. kolo Batida Dressage Cup i 3. kolo Croatia Cup, Zagreb, 24.04.2021 - 25.04.2021

Event Code:

Date:

A1

Competition ID:

25.04.2021

Event name: Kategorija A - Croatia Cup za pony jahače i kadete

Category:
Judges positions:
(H) Sanja Olujić,
(C) Tanja Vaniš,
(B) Ivana Cigit

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Žitković Tonka

RAIN IN OTAGO -

124,5

70,0000,000

1

0,000

1

70,000

1

70,000

1

70,000

1Sandra Probst\Small land\Starlyte royal Fanfare\2005\Kastrat

KK Trajbar
Team

5

CCP

2

Kapeš Marta

FONIX - HUN M MF091360000

120,5

67,0180,000

1

0,000

1

66,579

2

68,158

2

66,316

3Vladimir Lončarić\Der Kleine Lord\Goliath\2009\Kastrat

KK Varaždin
´95

7

3

ŠTERN ZARA

NICO HER - 724002012426305

116,5

65,7020,000

1

0,000

1

64,211

3

66,053

4

66,842

2Snježana Čipčić\Bulla 3\Remache\2005\Pastuh

KK Konjičko
društvo
Zagreb

14

CCK

4

Milaković Korina

Q-012 -

114,5

64,8240,000

1

0,000

1

63,684

4

66,842

3

63,947

4Boris Tomić/Quido//2012/Kobila

KK Evago
12

CCK

5

Vrbanek Laura

STRIPSY* - 763

111,0

63,2460,000

1

0,000

1

62,632

6

63,684

7

63,421

5Domagoj Christian Kindl\Cooperfield\Koppany\2012\Kastrat

KK Sokol
Dupci

3

CCP

6

Svetić Tia

GAILLARDINO - 826002140873851

111,0

62,6320,000

1

0,000

1

61,316

7

65,000

5

61,579

9Vedran Svetić\Gaillard de la Pomme\Odermus R\2014\Pastuh

Sportski KK
SEM

9

CCK

7

Radojčić Petra

SUNNY BOY* - 191001120002209

110,0

62,2810,000

1

0,000

1

63,158

5

61,053

12

62,632

6KK Evago\Sixtus-D\Đinđa\2009\Kastrat

KK Evago
4

CCP

8

Vrbanek Paula

STRIPSY* - 763

111,0

61,6670,000

1

0,000

1

60,000

11

62,895

8

62,105

7Domagoj Christian Kindl\Cooperfield\Koppany\2012\Kastrat

KK Sokol
Dupci

13

CCK

9

Bibić Sofija

DAMA - HUN K BS044030000

110,5

61,6670,000

1

0,000

1

59,474

13

63,947

6

61,579

8Ana Mulović\Faustus Felini\Turbo\2004\Kobila

KK Evago
10

CCK

10

Penava Maja

AGA* -

108,0

60,9650,000

1

0,000

1

60,789

8

62,105

11

60,000

14KK Evago/Alfaro-L/Annarose/2012/Kastrat

KK Evago
1

CCP

11

Bundik Duga

TULIPAN ALLEGRA -

108,0

60,8770,000

1

0,000

1

60,526

9

60,789

13

61,316

10Ivana Ljubić/771 Tulipan Krabbe XVIII-3/Maestoso Zenta VI-4/2005/Kastrat

KK Konjičko
društvo
Zagreb

11

CCK

12

Lukičić Ela

CLOCHETTE* - 92837

107,0

60,7020,000

1

0,000

1

60,526

9

62,368

9

59,211

15Indi Šimleša\Poney Romand\\2005\Kobila

KK Breza
2

CCP
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Rank
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Competitor NF/
ClubHorse's name
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H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

13

Svetić Nela

518 ASLAN IBN JAMMILL - 191001010051811

108,5

60,4380,000

1

0,000

1

58,421

15

62,105

10

60,789

12Marijana Nerlović\355 Jammill Ibn Zrin\96 Siglavy Khan\2011\Kastrat

Sportski KK
SEM

8

CCK

14

Pečarić Dorotea

FLIPPER - 191004340091512

107,5

60,4380,000

1

0,000

1

59,737

12

60,789

13

60,789

13Domagoj Christian Kindl\Cooperfield\Koppany\2012\Kastrat

KK Sokol
Dupci

6

CCK

15

Mutak Tena

FLIPPER - 191004340091512

107,0

60,0000,000

1

0,000

1

59,474

13

59,474

15

61,053

11Domagoj Christian Kindl\Cooperfield\Koppany\2012\Kastrat

KK Sokol
Dupci

15

CCK
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KK Batida

3. kolo Batida Dressage Cup i 3. kolo Croatia Cup, Zagreb, 24.04.2021 - 25.04.2021

Event Code:

Date:

A1

Competition ID:

25.04.2021

Event name: Kategorija A - natjecatelji starosti 17 godina i više

Category:
Judges positions:
(H) Sanja Olujić,
(C) Tanja Vaniš,
(B) Ivana Cigit

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Mrazović Tajana

TOPAS - DE433330873912

117,5

66,4910,000

1

0,000

1

63,684

1

68,158

1

67,632

1Tajana Mrazović\Totilas\San Amour\2012\Kobila

Sportski KK
SEM

6

2

Rački Bojana

254 TIL - 191001290025403

111,5

64,2100,000

1

0,000

1

63,421

3

63,684

3

65,526

3Božidar Rački\\\2003\Kastrat

KK Medulin
8

3

Habulin Antonija

FIONA -

112,5

63,9470,000

1

0,000

1

63,684

2

62,895

5

65,263

4Paula Mitrović\Schumacher\\2007\Kobila

KK Konjičko
društvo
Zagreb

14

4

Došen Paula

ANEMONA - HR-340041304

112,5

63,7720,000

1

0,000

1

62,632

5

62,368

6

66,316

2Ana Preost\Amona Ra\Lahor\2004\Kobila

Sportski KK
SEM

1

2

5

Tomljenović Marko

DISARONO -

110,5

62,9820,000

1

0,000

1

61,842

6

63,421

4

63,684

5Martina Pavlović\\\2003\Kastrat

KK Edek
9

6

Androić Sintija

1994 ATENA -

110,5

62,1050,000

1

0,000

1

62,632

4

61,316

9

62,368

6KK Garestin\\\2014\Kobila

KK Garestin
12

7

Posavec Mia

CASALLA - 956

110,5

62,0170,000

1

0,000

1

60,000

10

63,947

2

62,105

8Ana Torković\Casall\Capo\2007\Kobila

KK Sokol
Dupci

11

8

Gruborović Nancy

WIGO - 191001180024610

109,5

61,9300,000

1

0,000

1

61,316

7

62,105

7

62,368

6Nancy Gruborović\Winer\Golette\2010\Kastrat

KK Zagreb
7

9

Percan Valentina

914 VILIM - 191001290091403

108,0

61,4910,000

1

0,000

1

61,053

9

62,105

7

61,316

10Suzana Horvat\Condor V\115 C. Krabbe XIII\2003\Pastuh

KK Istra
4

cc- s

10

Horvat Ivana

IMPERIAL JA - 724015120296082

107,5

61,4910,000

1

0,000

1

61,316

7

61,053

10

62,105

9Ivana Horvat\Animador II\Historica XXI\2012\Pastuh

KK Konjičko
društvo
Zagreb

2

CCA

11

Kuna Antonija

CREAM SPOT - 528032090140304

108,0

60,5260,000

1

0,000

1

59,737

12

60,789

11

61,053

11Marija Katarina Zorzut\\\2010\Kastrat

KK Zagreb
13

12

Došen Paula

RASCAL - 705001406000042

105,5

59,5610,000

1

0,000

1

58,947

13

60,263

12

59,474

13Paula Došen\Ramirado\Dolcevita\2006\Kastrat

Sportski KK
SEM

15

1
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13

Ćosić Sara

CAMILLA - 191004340095113

108,5

59,0350,000

1

0,000

1

57,895

14

58,421

13

60,789

12Željka Malčić\Catch the wind\Waitaki\2013\Kobila

KK Breza
5

14

Carstens Petra

GUIRLACHE II -

106,0

58,5960,000

1

0,000

1

60,000

10

58,421

14

57,368

14Conny Popović Percać\Oman III\\2012\Kastrat

KK Garestin
3
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KK Batida

3. kolo Batida Dressage Cup i 3. kolo Croatia Cup, Zagreb, 24.04.2021 - 25.04.2021

Event Code:

Date:

L

Competition ID:

25.04.2021

Event name: Kategorija L - Croatia Cup juniori i amateri

Category:
Judges positions:
(H) Tanja Vaniš,
(C) Ivana Cigit,
(B) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Probst Kaya

MISTER COOL - DE433330254003

88,0

71,3440,000

1

0,000

1

70,161

1

70,645

1

73,226

1Kaya Probst\Mon Dieu\Prinz Gaylord\2003\Kastrat

KK Trajbar
Team

11

CCJ

2

Vargek Hrvoje

QUINTUS - 191001180020810

78,5

62,7420,000

1

0,000

1

62,097

3

63,226

2

62,903

3Dolores Hudoletnjak\Question D Honneur\Langold\2010\Pastuh

KK Garestin
5

CCA

3

Mitrović Paula

BUENA VISTA -

78,0

62,3120,000

1

0,000

1

62,742

2

61,613

5

62,581

4Josip Baričević\Tulipan Mara VII-8\Conversano Allegra\2015\Kobila

KK Zagreb
2

CCA

4

Sušić Mikulan Gita

LITTLE LORD 91 -

74,5

61,3980,000

1

0,000

1

60,323

5

62,903

3

60,968

7Gita Sušić Mikulan\Lord Z\Cancer III\2007\Kastrat

KK Evago
7

CCJ

5

Bence August

ROCIERO -

76,5

61,0750,000

1

0,000

1

60,645

4

61,452

6

61,129

6Conny Popović Percač\\\2009\Kastrat

KK Garestin
4

CCA

6

Mrazović Tajana

TOPAS - DE433330873912

75,5

60,9680,000

1

0,000

1

59,677

6

60,161

7

63,065

2Tajana Mrazović\Totilas\San Amour\2012\Kobila

Sportski KK
SEM

3

CCA

7

Denić Marija

ROY - 380007000141790

76,0

60,7530,000

1

0,000

1

58,871

7

61,774

4

61,613

5Jelena Lučić-Nothig\Vidoc III\Ungaretti\2010\Kastrat

KK Sokol
Dupci

9

CCJ

8

Rukavina Martina

HIERANIA - 528003201201714

73,5

59,3390,000

1

0,000

1

57,887

8

60,145

8

59,984

8Mirela Petrušić Rukavina\Sparcatus\Gentleman\2012\Kobila

KK Jarun
6

CCJ

9

Komorski Ana

DONA CRUSADA -

70,0

57,7260,000

1

0,000

1

57,565

10

58,371

9

57,242

10Ana Komorski i Judita Ljutić\Don Crusador\Wittinger\2004\Kobila

KK Breza
1

CCA

10

Kapeš Marta

FONIX - HUN M MF091360000

72,5

57,5270,000

1

0,000

1

57,097

11

57,097

11

58,387

9Vladimir Lončarić\Der Kleine Lord\Goliath\2009\Kastrat

KK Varaždin
´95

10

CCJ

11

Jurak Fani

BRENTINO F - DE 431318309207

69,0

57,4730,000

1

0,000

1

57,581

9

58,065

10

56,774

11Iva Jurak Lukičić\Brentano II\Feiner Stern\2007\Kastrat

KK Breza
8

CCJ
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KK Batida

3. kolo Batida Dressage Cup i 3. kolo Croatia Cup, Zagreb, 24.04.2021 - 25.04.2021

Event Code:

Date:

LM

Competition ID:

25.04.2021

Event name: Kategorija LM - Croatia Cup mladi jahači

Category:
Judges positions:
(H) Ivana Cigit,
(C) Ivana Ljubić,
(B) Tanja Vaniš

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Jurak Lukičić Iva

BLONDIE - DE 481 830144005

36,0

58,7390,000

1

0,000

1

58,378

1

59,054

1

58,784

1Hana i Fani Jurak\Alaska\Stromer\2005\Kobila

KK Breza
1
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KK Batida

3. kolo Batida Dressage Cup i 3. kolo Croatia Cup, Zagreb, 24.04.2021 - 25.04.2021

Event Code:

Date:

M

Competition ID:

25.04.2021

Event name: Kategorija M - Croatia Cup za seniore

Category:
Judges positions:
(H) Ivana Cigit,
(C) Ivana Ljubić,
(B) Tanja Vaniš

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Musa Petra

WITHNEY-WENDY - 311417603

39,0

62,9410,000

1

0,000

1

62,941

1

61,765

1

64,118

1JELISAVETA VUKUŠA\WELTRUHM\BRENTANO II\2003\Kobila

KK Breza
1

CCS
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KK Batida

3. kolo Batida Dressage Cup i 3. kolo Croatia Cup, Zagreb, 24.04.2021 - 25.04.2021

Event Code:

Date:

S

Competition ID:

25.04.2021

Event name: Kategorija S - PSG - Croatia Cup za seniore

Category:
Judges positions:
(H) Ivana Cigit,
(C) Ivana Ljubić,
(B) Tanja Vaniš

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Ljolje Vanda

HENNESSEY C -

41,0

65,4410,000

1

0,000

1

67,353

1

65,294

1

63,676

1Vanda Ljolje\Johnson\Metall\2012\Kastrat

KK Trajbar
Team

1

CCMJ

2

Ćosić Sara

GEORGINA - DE 481 8101 55502

37,0

57,7450,000

1

0,000

1

58,676

2

56,176

2

58,382

2Sara Ćosić\Acords Champion\Pilot\2002\Kobila

KK Breza
2

CCMJ
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KK Batida

3. kolo Batida Dressage Cup i 3. kolo Croatia Cup, Zagreb, 24.04.2021 - 25.04.2021

Event Code:

Date:

I

Competition ID:

25.04.2021

Event name: Kategorija S - INTER1 - Croatia Cup za seniore

Category:
Judges positions:
(H) Ivana Cigit,
(C) Ivana Ljubić,
(B) Tanja Vaniš

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Brnić Mija

LILLY OF THE VALLEY -

41,0

66,9120,000

1

0,000

1

68,088

1

66,324

1

66,324

1Dagmar Oberhofer\Lensen\Cashmere\2004\Kobila

KK Sokol
Dupci

1

CC
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